
UCHWAŁA NR 1199/XL/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 maja 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część II w części dotyczącej rejonu ulicy J. Sawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i  583) oraz art. 14  ust. 1 i 2  w  związku z  art. 27  ustawy z  dnia 27  marca 2003 r. o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę nr 627/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z  dnia 21  grudnia 2016  r. w  sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - 
część II w części dotyczącej rejonu ulicy J. Sawy. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F98F78-A564-4EE6-B59A-43FCFA147FF5. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


